
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2131.16/494/2025 

Επιμήκυνση του ελάχιστου εύρους ωρών υπο-
χρεωτικής πρόσληψης ναυαγοσώστη σε παρα-
λίες της περιφέρειας δικαιοδοσίας της Λιμενικής 
Αρχής Πάτρας για το έτος 2026.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 5ΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ - 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της περ.  (γ) της παρ.  11 του άρθρου 15 του 

ν.  2743/1999 «Πλοία αναψυχής και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 211),

β. του άρθρου 5 του ν. 4150/2013 «Ανασυγκρότηση 
του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 102), 

γ. του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των 
Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και 
Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου 
Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργεί-

ου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού 
σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» 
(Α’ 114),

δ. της περ. (α) της παρ. 1 του άρθρου 7 του π.δ. 71/2020 
«Σχολές ναυαγοσωστικής εκπαίδευσης, χορήγησης 
άδειας ναυαγοσώστη, υποχρεωτική πρόσληψη ναυα-
γοσώστη σε οργανωμένες ή μη παραλίες» (Α’ 166).

2. Την υπ’ αρ. 1000/41733/03-06-2025 (Β’ 3144) από-
φαση του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής 
και ιδίως την παρ. 8 του άρθρου 38 αυτής.

3. Την υπ’ αρ. 2131.17/4261/2025/26-09-2025 αναφο-
ρά Λιμενικής Αρχής Πάτρας με επισυναπτόμενα τα από 
25/08/2025, 26/08/2025 και 28/08/2025 πρακτικά.

4. To γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
δεν προκαλείται οικονομική επιβάρυνση στον τακτικό 
προϋπολογισμό του Υ.ΝΑ.Ν.Π., σύμφωνα με το υπ’ αρ. 
2811.8/73140/2025/13-10-2025 εισηγητικό σημείωμα 
Υ.ΝΑ.Ν.Π./ΓΔ.Ο.Υ. Α’.

5. To γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Επιμηκύνεται το ελάχιστο εύρος ωρών υποχρεωτικής 
πρόσληψης ναυαγοσώστη στις ακόλουθες, χαρακτηρι-
σμένες ως πολυσύχναστες για το έτος 2026 παραλίες της 
περιφέρειας δικαιοδοσίας της Λιμενικής Αρχής Πάτρας:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Νοεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5911

74257

Α/Α ΠΑΡΑΛΙΑ

ΛΙΜΕΝΙΚΗ ΑΡΧΗ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΗΣ ΟΠΟΙΑΣ 
ΥΠΑΓΕΤΑΙ

ΕΠΙΜΗΚΥΝΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ 

2026

1. ΠΛΑΖ όλο το μήκος της παραλίας, περί τα 600 μ. Κ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ
09:00 – 20:00  

(Από 01-07-2026 έως 31-08-2026)

2.
ΚΑΒΟΥΡΙ όλο το μήκος της παραλίας περί τα 
270 μ.

Κ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ
09:00 – 20:00  

(Από 01-07-2026 έως 31-08-2026)

3. ΔΑΦΝΕΣ μήκος παραλίας περί τα 400μ. Κ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ
09:00 – 20:00  

(Από 01-07-2026 έως 16-08-2026)

4.
ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΑ (ΔΥΤΙΚΑ) μήκος παραλίας περί τα 
300μ. από κάθετη οδό Ειρήνης και Φιλίας έως 
και πριν την κάθετη οδό Θ. Κολοκοτρώνη.

Κ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ
09:00 – 20:00  

(Από 01-07-2026 έως 16-08-2026)

06.11.2025 10:06:56

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ74258 Τεύχος B’ 5911/05.11.2025

Α/Α ΠΑΡΑΛΙΑ

ΛΙΜΕΝΙΚΗ ΑΡΧΗ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΗΣ ΟΠΟΙΑΣ 
ΥΠΑΓΕΤΑΙ

ΕΠΙΜΗΚΥΝΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ 

2026

6.

ΑΚΤΑΙΟ. Δ.Ε. Ρίου, θέση: Δημορηγόπουλου, 
μήκος παραλίας 400μ από Κ.Υ.Ε. «ΑΓΝΑΝΤΕΜΑ» 
έως και κάθετη οδό Θερμοπυλών πριν την 
εμβολή του ποταμού 

Κ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ
09:00 – 20:00  

(Από 01-07-2026 έως 16-08-2026)

7.
ΑΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Ε. Ρίου, Θέση: Άγιος 
Βασίλειος, Τέρμα Ηρώων Πολυτεχνείου μήκος 
παραλίας 310μ.

Κ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ
09:00 – 20:00  

(Από 01-07-2026 έως 16-08-2026)

8. 

ΚΑΣΤΕΛΟΚΑΜΠΟΣ  για το μήκος της παραλίας 
περι  τα 263μ. που ανήκει στο όριο ευθύνης 
Δήμου Πατρέων πλησίον του καταστήματος 
υγειονομικού ενδιαφέροντος “CASTELLO”

Κ.Λ ΠΑΤΡΑΣ
09:00 – 20:00  

(Από 01-07-2026 έως 16-08-2026)

9. 
ΡΙΟ μήκος παραλίας 400μ. από το ξενοδοχείο 
«PORTO RIO» και κάθετη οδό Αμφιτρίτης.

Κ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ
09:00 – 20:00  

(Από 01-07-2026 έως 16-08-2026)

10.
ΨΑΘΟΠΥΡΓΟΣ όλο το μήκος της παραλίας 160μ. 
,πλησίον Κ.Υ.Ε. «CAYO» έως έμπροσθεν Κ.Υ.Ε. 
«ΟΚΤΑΝΑ».

Κ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ
10:00 – 20:00  

(Από 01-07-2026 έως 16-08-2026)

11. 
ΑΡΑΧΩΒΙΤΙΚΑ μήκος της παραλίας 290μ.
από κάθετη οδό Ελευθερίας έως το μέσο των 
κάθετων οδών Κυκλάδων και Μοναστηρίου.

Κ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ
10:00 – 20:00  

(Από 01-07-2026 έως 16-08-2026)

12.
ΚΑΣΤΕΛΟΚΑΜΠΟΣ, μήκος περί τα 143μ.,  εντός 
των ορίων ευθύνης της ΕΤΑΔ.

Κ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ/ 
Α’ Λ/Τ ΡΙΟΥ

09:00 – 20:00  
(Από 01-07-2026 έως 31-08-2026)

13.
ΠΑΡΑΛΙΑ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ  25ης ΜΑΡΤΙΟΥ μήκος 
400μ. από κάθετη οδό Χ. Γαρμάνη έως και 
κάθετη οδό ΓΡ. Ε’

Κ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ/  
Α’ Λ/Τ ΡΙΟΥ

10:00 – 20:00  
(Από 01-07-2026 έως 31-08-2026)

14.
ΑΛΥΚΗ Δ.Κ. ΑΙΓΙΟΥ Δ.Ε. ΑΙΓΙΟΥ μήκος παραλίας 
400μ. δυτικά από χώρο στάθμευσης Ε.Ι.Χ. έως 
αρχή του βιότοπου περιοχής «Αλυκής» Αιγίου.

Κ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ/ 
Γ’ Λ/Τ ΑΙΓΙΟΥ

10:00 – 20:00  
(Από 01-06-2026 έως 30-09-2026)

15.
ΔΙΓΕΛΙΩΤΙΚΑ Δ.Ε. ΑΙΓΙΟΥ μήκος παραλίας 400μ. 
από Κ.Υ.Ε.  «ΜΑΓΚΛΑΡΑ» έως ανατολικά της 
παραλιακής οδού

Κ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ/ 
Γ’ Λ/Τ ΑΙΓΙΟΥ

Σ/Κ: 10:00 - 20:00  
(Από 01-06-2026 έως 14-07-2026 

& από 16-08 έως 30-09-2026)  
και 10:00 - 20:00  

(από 15-07-2026 έως 15-08-2026)

16.
ΒΑΛΙΜΙΤΙΚΑ Δ.Ε. ΑΙΓΙΟΥ μήκος παραλίας 400μ. 
ανατολικά Κ.Υ.Ε.  «PORTO ΕΛΙΚΗ» έως δυτικά της 
παραλιακής Κ.Υ.Ε. «ΕΝ ΠΛΩ».

Κ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ/ 
Γ’ Λ/Τ ΑΙΓΙΟΥ

 Σ/Κ: 10:00 - 20:00 (Από 01-06-
2026 έως 14-07-2026 και από 16-

08 έως 30-09-2026)  
και 10:00 - 20:00 (από 15-07-2026 

έως 15-08-2026)

17.
ΛΟΓΓΟΣ Δ.Ε. ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ μήκος παραλίας 
400μ. από Κ.Υ.Ε.  «BASE» όρια της Δ.Κ. 
Σελιανιτίκων και δυτικά έως Κ.Υ.Ε. «ΑΝΩΝΥΜΟ».

Κ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ/ 
Γ’ Λ/Τ ΑΙΓΙΟΥ

Σ/Κ: 10:00 - 20:00  
(Από 01-06-2026 έως 14-07-2026 

& από 16-08 έως 30-09-2026)  
και 10:00 - 20:00 

(από 15-07-2026 έως 15-08-2026)

18.

ΑΚΟΛΗ  Δ.Κ. ΡΟΔΟΔΑΦΝΗΣ Δ.Ε ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 
μήκος παραλίας 800μ. από ανατολικά στο ύψος 
του γηπέδου μπιτς βόλει έως δυτικά στο ύψος 
της συμβολής της παραλιακής οδού με τη 
κάθετη οδό Πολυξένης.

Κ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ/ 
Γ’ Λ/Τ ΑΙΓΙΟΥ

10:00 – 20:00  
(Από 01-06-2026 έως 30-09-2026)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 74259Τεύχος B’ 5911/05.11.2025

Α/Α ΠΑΡΑΛΙΑ

ΛΙΜΕΝΙΚΗ ΑΡΧΗ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΗΣ ΟΠΟΙΑΣ 
ΥΠΑΓΕΤΑΙ

ΕΠΙΜΗΚΥΝΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ 

2026

19.
ΝΙΚΟΛΕΪΚΑ Δ.Ε. ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ μήκος παραλίας 
400μ. από Κ.Υ.Ε. « PORTO ΕΛΙΚΗ» έως ράμπα 
ανέλκυσης-καθέλκυσης μικρών σκαφών.

Κ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ/ 
Γ’ Λ/Τ ΑΙΓΙΟΥ

Σ/Κ: 10:00 - 20:00  
(Από 01-06-2026 έως 14-07-2026 

& από 16-08 έως 30-09-2026)  
και 10:00 - 20:00 (από 15-07-2026 

έως 15-08-2026)

20.
ΕΛΑΙΩΝΑΣ Δ.Ε. ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ μήκος παραλίας 
400μ. ανατολική πλευρά από Κ.Υ.Ε. 
«ΑΝΕΜΟΕΣΣΑ» έως Κ.Υ.Ε. «OJO».

Κ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ/ 
Γ’ Λ/Τ ΑΙΓΙΟΥ

 Σ/Κ: 10:00 - 20:00 
(Από 01-06-2026 έως 14-07-2026 

& από 16-08 έως 30-09-2026)  
και 10:00 - 20:00 (από 15-07-2026 

έως 15-08-2026)

21.

ΕΓΚΑΛΗ Δ.Κ. ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ Δ.Ε. ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 
μήκος παραλίας 400μ. ανατολικά από το Κ.Υ.Ε. 
«ΚΟΥΡΣΑΡΟΣ» έως δυτικά μετά το τέρμα της 
παραλιακής οδού.

Κ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ/ 
Γ’ Λ/Τ ΑΙΓΙΟΥ

Σ/Κ: 10:00 - 20:00 
(Από 01-06-2026 έως 14-07-2026 

& από 16-08 έως 30-09-2026)  
και 10:00 - 20:00

(από 15-07-2026 έως 15-08-2026)

22.
ΠΟΥΝΤΑ Δ.Κ. ΤΡΑΠΕΖΑΣ Δ.Ε. ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ μήκος 
παραλίας 400μ. από χώρο στάθμευσης Ι/Χ 
αναπήρων έως Κ.Υ.Ε. «ΜΙΧΑΛΗΣ».

Κ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ/ 
Γ’ Λ/Τ ΑΙΓΙΟΥ

 Σ/Κ: 10:00 - 20:00  
(Από 01-06-2026 έως 14-07-2026 

και από 16-08 έως 30-09-2026)  
και 10:00 - 20:00  

(από 15-07-2026 έως 15-08-2026)

23.

ΑΚΡΑΤΑ (Παραλία «Συλιβαινιωτίκων») Δ.Ε. 
ΑΚΡΑΤΑΣ μήκος παραλίας 995μ. από κάθετη 
οδό Νάξου στη συμβολή της με την παραλιακή 
οδό Αιγαίου έως τέρμα της παραλιακής οδού 
στη συμβολή της με κάθετη οδό παράλληλη με 
τον ποταμό «Κράθις».

Κ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ/ 
Γ’ Λ/Τ ΑΙΓΙΟΥ

10:00 – 20:00 (Από 01-06-2026 έως 
30-09-2026)

24.
ΡΟΔΙΝΗ (εντός Διοικητικών ορίων Δήμου 
Πατρέων)

Κ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ/ 
Γ’ Λ/Τ ΑΙΓΙΟΥ

 Σ/Κ: 10:00 - 20:00 (Από 01-06-
2026 έως 14-07-2026 & από 16-08 
έως 30-09-2026) και 10:00 - 20:00 
(από 15-07-2026 έως 15-08-2026)

Άρθρο 2 
Έναρξη Ισχύος

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 24 Οκτωβρίου 2025

Ο Διοικητής 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ74260 Τεύχος B’ 5911/05.11.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02059110511250004*


